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EESTI INSTITUUDI TEGEVUSARUANNE 2017      Lisa 1 

 

1. Kokkuv te 2017. aasta tegevustest. 

2017. aastal jätkas Eesti Instituut eesti keele ja kultuuri tutvustamisega: älisesi dustes oli r hk 
kohapeal kultuurisü d uste korraldamisel, Tallinna kontoris keskenduti infomaterjalide loomisele ja 

sü d usei fo edasta isele. Eesti Instituudi Soome ja Ungari esindused korraldasid kumbki ligi 30 

sü d ust kas üksik- i seeriaürituste a, ed ka  festivalide raames. Lisaks Soomele ja Ungarile 

korraldas instituut ise  i koost s teiste orga ioo idega teisteski riikides Eesti kultuurisü d usi.  
Eesti kultuurisü d ustest Eestis ja ujal a a  üle aate kultuur.info. 

Laste ja noorte kultuuriaastal tehti koost d eelk ige Eesti Lastekirja duse Keskusega, kuid ka teiste 
organisatsioonidega. Koos ELKiga viidi lä i üleil e lasteküsitlus, illele astas ligi  last, eist 300 

älis aalt. Küsitluse astuste p hjal al is eesti lapse elu kajasta  trükis. 

2017. aastal koostas instituut EV 100 toetusel 12 pannoost koosneva ingliskeelse ajaloo äituse 
„Esto ia  History i  Pi tures“, is o  aasta l pu seisuga t lgitud iide keelde saksa, pra tsuse, 
hispaa ia, e e, soo e ja u gari  ja j ud ud i j ud as . a alguses kokku ähe alt  
ekspo eeri iskohta. Näitus pa di esi ese a üles Brüsselis. Tegu o  suuresti sa a i elisel trükisel 
p hi e a foto äitusega. Näituse le ita isel o  tihe koost  älis i isteeriu iga ja saatko dadega. 

Instituudi tegevjuht osales aasta l pus Brüsselis EUNICi üldassa leel. EUNIC plaanib hoogustada 

klastrite omavahelisi sidemeid, ja toetab aktiivsemalt klastrite ühisprojekte. Näite a i  tuua 
Helsingi klastri projekti „“treet Art Pasila , kus Pasila li aosas korraldati tä a aku sti äitus, ille 
raames toodi Helsingisse ka Edward o  L guse t d.  

Eesti Instituudi, EUNICi Stockholmi klastri ja Eesti Suursaatkonna koost s osaleti G te orgi 
raamatumessil, kus I drek Koff a as eelk ige lastekirja duse tee asid. Kirja ik astus üles kol el 
korral, arutleti, kuidas teki  idee raa atu kirjuta iseks ja kuidas äratada lastes lugemishuvi. 

Koos EUNICi, EASi ja Kultuuriministeeriumiga l i Eesti I stituut kaasa . a arvamusfestivali 

haridusala ette al ista isel ja estlusri gi lä i ii isel. Arutleti älis aalaste kaasa ist t -ja 

kultuuriellu Eestis, vestlust juhtis EUNICi Tallinna klastri president Cornelia Godfrey.  

Eesti Instituut korraldas Hispaanias juba teised Eesti fil ipäevad, mis toimusid detsembris Madriidis 

ja jaanuaris 2018 Barcelonas. M le as li as linastusid filmid: "Eestlanna Pariisis", "Must alpinist" ja 

"Free Ra ge". Lisaks äidati Madriidi progra i raa es eel "Teesklejaid" ja Bar elo as fil i 
"Risttuules". Külaliste a esitles Madriidis fil e äitleja a Ha a Marti so .  

Rahvuskaaslaste programmi raames oli eesti keele ja kultuuri ppega h l atud üle 00 rsil 
elava eesti lapse. Eesti keele ja kultuuri petajad lähetatud kol e üldhariduskooli. Lisaks 

haridusprojektide toetuse halda isele korraldas i stituut koost s TLÜga . a su el äliseesti 
petajatele kol epäe ase su ekoolituse Talli as ja Naissaarel. Alates 2017. aastast ei koordineeri 

Eesti I stituut e a  Eesti keele ja kultuuri akadee ilise älis ppe progra i, kuid astuta  
ppe ara saat ise eest älis aa k rgkoolidesse. I stituudi esi daja o  EKKAV progra i ukogus.  
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Instituudis toi usid . aastal jookusul it ed sise ised ü erkorraldused – uudeti p hikirja, 
juhti is udelit, a alüüsiti ja are dati tege ussuu di. . aastal käi itus KÜ“KI toetusega 
koolituskeskus, et petada-tut ustada eesti keelt ja kultuuri sii setele älismaalastele.  

Instituut on aastaid olnud praktika aasiks ii Eesti kui ka älis aa ppureile, . a sooritas sii  
eriala praktika kaks üli pilast Talli a ülikoolist, üks Polüteh iku ist ja üks tude g Tšehhi Va ariigist.  

Värske dati esti st.ee kodulehe, lisades h trükiste telli ise keskko a. . aasta l puks oli 
instituudi Fa e ook’i eestikeelsel lehel pea  jälgijat, i gliskeelsel . 

 

2. Trükised. Aastal 2017 il usid järg ised trükised ja ajakirjad:  

 

Ajakirjad ja kogumikud. 2017. aastal ilmus 2 numbrit Estonian Arti ja 2 numbrit ELMi. Estonian Art 

tähistas . aastal 20. ilmumisaastat, ille puhul tule  . aastal älja raa at „Esto ia  Art . 

Ajakiri Estonian Literary Magazine (ELM) oli esindatud Lo do i, Fra kfurti, Turu, G te orgi ja 
Helsingi raamatumessidel ning kirjandusfestivalidel Prima Vista ja HeadRead. Estonian Art 2017/2 

tuli älja koost s KUMUga ta apärasest eli korda suure as tiraažis, sest seda kasutati lisaks 

tavalistele levikohtadele nii 2017. Brüsselis Bozaris toimunud kui ka 2018. a KUMUs eksponeeritava 

äituse „Ekraa i arheoloogia. Eesti äide  lisamaterjalina. M le ad ajakirjad o  indekseeritud 

EBSCO rahvusvahelises andmebaasis. 

2017. aastal hoogustus Estonian Art’i kuvamine veebis. Ajakiri sai uue kodulehe, Eesti kunstielu ja 

kunstiajakirja puudutavat teavet edastatakse pidevalt sotsiaalmeedias. Estonian Art aastaga kogunud 

FBs 600 ja instagramis  jälgijat https://www.instagram.com/estonianart/). 

Soomes ilmus Nippernaati III k ide, U garis re iaariu isarja VII k ide Mart Kadastiku looming).  

Pealkiri tiraaž 

1. Estonian Nature [uus!] 2500  

2. Estonian Nature - kordustrükk 2500 

3. Eesti laps – krips ja kraps [uus!] 2000 

4. Estonian Child – mild and wild [uus!] 2000 

5. Viron Historia kuvina  1500 

6. Histor  i  pi tures, kordustrükk 2000 

7. Dozen Questions about Estonia, e , uue datud trükk 4000 

8. ) lf frage  …  küsi ust saksa k. Uue datud trükk 1500 

9. Heritage – uue datud trükk 1500 

10. Nippernaati 3 (antoloogia) 1000 

11. Estonian Literary Magazine, kevad 900 

12. Esto ia  Literar  Magazi e, sügis 900 

13. Esto ia  Art , sügis 4500 

14. Estonian Art 2017, kevad 900 

 Kokku: 27 700 

https://www.instagram.com/estonianart/
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3. kultuur.info  

Kultuur.info-s on pidevalt avaldatud keskmiselt 1100 eestikeelset, 350 ingliskeelset ja 250 

e ekeelset sü d usekuulutust. 

2017. aastal pa di r hku portaali arendamisele nii sisulises kui ka tehnilises plaanis. Instituudil ei 

estu ud paraku saada RIAst projektitoetust suure ateks are dust deks, kuid omavahenditega 

tehti siiski k ige ajaliku ad arendused. Üks suure aid uutusi oli üle i ek Google’i kaardikuvale. 

Tehnilised ajakajää ised a a ad eti tu da portaali kalendriosa kasutajanumbrites. Seevastu 

o  t us ud Kultuuur.i fo sotsiaal eediaka alite jälgijate hulk, is o  tä apäe a i fotar i ise juures 
isteta . Toimetus on asunud arendama portaali muukeelset osa eldes ii i glis- kui ka 

venekeelsele sihtgrupile.  

 

4. Eesti Instituudi Soome esindus aastal 2017. 

Eesti Instituudi Soome esinduse (EIS) k ige tähtsa ad üritused . aastal olid Eesti teatri ädalad 
Espoos, ko tserdisari Virolai e  usiikki soi , koost  Helsi gi Fil ifesti aliga Rakkautta & 
A arkiaa , Eesti osale i e Turu raa atu essil i g suur äitus “ild  Helsi gi li agaleriis Virka. 

Eesti teatri ädalad Espoos o  kas a ud ühe ädalasest i ifesti alist iga-aastaseks kahe ädalaseks 

Eesti teatri suursü d useks, mis koosneb etendustest, vestlustest, teatriprofessionaalidele suunatud 

tee apäe ast, kohtu istest tegijatega i g astu ttudest. Teatri ädalaid korralda ad EI“, Espoo 
li ateater ja Eesti suursaatko d. K ik ete dused on soomekeelsete subtiitritega. 2017. aasta 

festivali lavastused olid Tallinna Linnateatri Jä eseurg  ja E dla Olga, Iri a ja i a . 

Jätkati Eesti uusika klu isarjaga Helsingi Musiikkitalos. Ko tserdisari Virolai e  usiikki soi  sai 
alguse Eesti muusikale pühe datud tee a-aastal ja on osutunud oluliseks esinemisareeniks Eesti 

artistidele, keda Soomes ii hästi ei tu ta. Musiikkitalo klubis esinesid viiuldaja Maarja Nuut, pianist 

Joha  Ra d ere, laulja “iiri “isask i g Peedu Kass Mo e tu . Ees ärk o  püüda 2018. aastal 

tugevdada ko tserdisarja kui kau a ärki  i k aliteedilu adust . Kui aga pu liku ar uga jäädakse 
pide alt alla  i il a eediatähelepa uta, siis ei tasu ii kallist sarja edasi korraldada.  

Filmifestivali Rakkautta & A arkiaa  raa es äidati filme N ukogude hipid , “a garid , 
No e er  ja lisaks ar ukalt lühifil e. Kavas oli ka traditsionaalne Eesti klu i htu.  

Turu raamatumessile panustati varasematest aastatest rohkem, sest Eesti on essi peakülaline 2018. 

aastal, ja sai seet ttu suure a tähelepa u osaliseks ju a üüd. Messi avamisel esines suursaadik 

Margus Laidre k e ja Kadri Voorandi muusikapalaga. Messilavadel vestlesid oma loomingust Ilmar 

Taska, Mihkel Mutt ja Valdur Mikita. Lisaks tut ustati uusi Eesti raa atuid i g k r alprogrammina 

esi es Kadri Voora d Quartet Cafe Tilja is Fla e Jazz Turku raa es. Täiesti uus osa oli idufir a 
Tartuensise kaasa i e Eesti essiosako da. Et saada järg ise aasta essile i alikult palju uusi 
t lkeid, korraldati Eesti Majas ärtsis  ii t lkijatele kui ka kirjastajatele suu atud 
T lkekirja duse päe . 

Helsingi linnagaleriis valmistati ette Eesti ja Soome ühis äitus “ild – Ter itustega kahest a ariigist . 
. aasta l pus ala ud koost  kul i eerus äituse a a isel . oktoo ril . Näitus jää  

a atuks ku i . .  i g sellele kaas e  k rgetase eli e k r alprogramm seminaridest, 
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kontsertidest ja kirja dus htust. Näitus ja k r alprogramm on osa nii Soome kui ka Eesti ametlikest 

juu eliaastaprogra idest “uo i  ja Eesti Va ariik . 

Lisaks i stituudi tege ustele jätkus ka lepi g “A-ga Archimedes, mille raames EIS koordineeris Eesti 

k rgharidust ja ülikoole tut usta at tege ust “oo es.  

. aasta sü d used “oo es: http://www.kultuur.info/arhiiv/?fromdate=2017-01-01&todate=2017-

12-31&location_id=&organizer_or_artist_id=freetext-Eesti+Instituut+Soomes&query= 

5. Eesti Instituudi Ungari esindus. 

Ungaris raamisid 2017. aastat kaks eriti hästi estu ud üritust: Eesti htu festi alil „Lä ipaistev 

heli  jaa uaris ja uue, Mart Ki astiku re ariu i esitlus o e ri l pus. Heites pilgu 2016. ja 2017. 

aastal toi u ud üritustele, paista  ii a e küll tagasihoidliku . See o  seotud ühelt poolt 
projektijuhtide ahetu isest ti gitud lü kadega, kuid ka sellega, et varasematel aastatel korraldatud 

o  sü d uste aht o  ol ud tohutult suur.  

Aasta ahuliselt suuri  sü d us oli traditsioo iliselt ärtsi teisel poolel kol es U gari li as 
toi u  Eesti ädal, illest o  saa as o aette rä d – järjest rohke  tullakse sellepärast, et 
eel isel aastal o  käidud ja saadud positii seid koge usi. Lisaks traditsioo ilistele fil ili astustele 
toi us Ver ariu i ko tsert Budapestis, Eesti Arhitektide Liidu äitus „Euroarhitektuur  Budapestis ja 
Debrecenis; Mari Saadi ja Kristiina Ehini raamatuesitlus koos Silver Sepa kontserdiga Budapestis ja 

“zegedis i g ä dide Elepha ts Fro  Neptu e ja I Wear E peri e t ko tserdid Budapestis. Festi ali 
isuaal e ko tseptsioo  oli ka sel aastal pilkupüüde  ja sai palju kiita.  

Eesti htuga üüdis uusika festi alil „Lä ipaiste  heli  p i isi e eri e aid kultuuriža rite. Märt-
Matis Lille ja Liisa Hirschi teosed „Whe  the Buffalo We t A a  ja „  Glides , üüdis uusikaga 
a i atsioo ifil id Ülo Pikko i „Keha älu  ja Riho U di „Isa d  i g katkendid Jaan Kaplinski 

esseero aa idest „Jää ja Tita i  i g „Jää ja ka ar ik  oodustasid ter iku, is k etas paljusid. 

M du ud aasta juu is korraldasi e ii ast korda ühe k ikide aegade populaarsei a üritustesarja 

ehk Budapesti Muusikakeskuse raamatukogus toi u ud Ar o Pärdi fil i htud. Sari algas 2015. 

aastal, kahe ja poole aastaga äitasi e  fil i, mh kolm Ar o Pärdiga seotud doku e taalfil i ja 
ete duse „Aada a itk  ko tsertfil i. “arja l petasi e seet ttu, et e a  ei jätku ud k aliteetfil e, 

ida saaksi e äidata tasuta i eie i alustele asta a li astustasu eest. 

Budapesti Muusikakeskusega jätkus koost  Eesti jazzi tut usta isel Jazzklu is Opus. Lisaks 
Ver ariu i ko tserdile Eesti ädalal esi es sügisel Opuses Vi dPo er. Budapestis ja Mediawave 

festivalil käis Torupilli Jussi Trio, jaa ipäe a tähistasi e lisaks lühifil idele Pasta a ko tserdiga.  

Aprillis toimus rah us aheli e disai i äitus „Piirideta disai , kus ekspo eeriti Jaa us Orgusaare, 
Mo ika Järgi ja OOT-OOT disai istuudio t id, stuudio esi dajad Mihkel M lder ja Joo as Tori  i g 
Mo ika Järg osalesid ka a a isel. “eoses sügisel toi u ud kahe äitusega leidsi e e dale uue 
part eri. Nii Budapesti Disai i ädala progra is esi e ud lastedisai i äitust pealkirjaga „Pla ful 
Interactio s  kui ka äär iselt populaarseks osutu ud rah us ahelist illustratsioo i äitust „It’s Al a s 
Tea-Ti e  rustas laste ja oorte ku stigalerii Deák .  

http://www.kultuur.info/arhiiv/?fromdate=2017-01-01&todate=2017-12-31&location_id=&organizer_or_artist_id=freetext-Eesti+Instituut+Soomes&query
http://www.kultuur.info/arhiiv/?fromdate=2017-01-01&todate=2017-12-31&location_id=&organizer_or_artist_id=freetext-Eesti+Instituut+Soomes&query
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Kaasaegse Eesti luule projekt on seevastu jää ud e i a e a estu ud part eri aliku t ttu. 

Projekt oli plaanitud kestma jaanuarist detsembrini ning selle aja jooksul tutvustama 12 luuletajat. 

Suvel tuli siirduda projektiga luuleportaalilt versum.hu veebiajakirja kulter.hu. Me ei arvestatud 

eelnevalt ka sellega, et Ungari toimetajatele ei pruugi meeldida k ik t lki iseks alitud eesti 
luuletused, ii et ei estu ud ki i pidada  luuletust/autor ko tseptsioo ist. . a l upuks on 

ilmunud 6 luuletaja tekstid, mis avaldatakse ka tule al sügisel e-raamatus. 

Soome-Eesti-U gari teatriprojekt „just fil i g  pidi j ud a Budapesti . ja . ärtsil , kuid 
ete dused jäid ära peategelase Juhan Ulfsaki pereko dlike p hjuste t ttu. Etendused toimuvad siiski 

. ja . ärtsil  Trafó Kaasaegse Ku sti Keskuses.  

Eesti Instituudi Ungari esindus on EUNICu Ungari klastri aktii e liige. Mó ika “egesdi kuulu  
Kirja duse Ö  t rüh a i g ta  osa  riigi autorit tut usta a suursuguse ürituse 
ette al ista isest ja korralda isest. Ta o  ka Kultuuripära di aasta ühist progra i ette al ista a 
t rüh a liige.  

No e ris j udis kaa te ahele U gari esi duse i ia toloogiate . re iaariu ide  sarja 
seits es k ide, sisaldades Mart Ki astiku lühiproosat ja i ter juud autoriga, illustraator A e Pikko . 
Raa atu esitlus toi us o e ri l pus koos M. Ki astiku fil i „Õ  tule  agades  li astusega, 
autori osalusel. Nii raa at kui kirja ik said äga sooja astu tu.  

. aasta sü d used U garis: http://www.kultuur.info/arhiiv/?fromdate=2017-01-

01&todate=2017-12-31&locations=country-234&location_id=&organizer_or_artist_id=freetext-

Eesti+Instituut+Ungaris&query= 

 

 

 

 

 

http://www.kultuur.info/arhiiv/?fromdate=2017-01-01&todate=2017-12-31&locations=country-234&location_id=&organizer_or_artist_id=freetext-Eesti+Instituut+Ungaris&query
http://www.kultuur.info/arhiiv/?fromdate=2017-01-01&todate=2017-12-31&locations=country-234&location_id=&organizer_or_artist_id=freetext-Eesti+Instituut+Ungaris&query
http://www.kultuur.info/arhiiv/?fromdate=2017-01-01&todate=2017-12-31&locations=country-234&location_id=&organizer_or_artist_id=freetext-Eesti+Instituut+Ungaris&query
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Mittetulundusühing Eesti Instituut 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 127 223 179 947 2

Nõuded ja ettemaksed 95 424 128 686 3

Varud 5 953 6 291  

Kokku käibevarad 228 600 314 924  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 278 1 630 5

Kokku põhivarad 1 278 1 630  

Kokku varad 229 878 316 554  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 59 625 74 684 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 121 592 202 294 7

Kokku lühiajalised kohustised 181 217 276 978  

Kokku kohustised 181 217 276 978  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 39 576 36 586  

Aruandeaasta tulem 9 085 2 990  

Kokku netovara 48 661 39 576  

Kokku kohustised ja netovara 229 878 316 554  



9

Mittetulundusühing Eesti Instituut 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 694 380 965 724 7

Tulu ettevõtlusest 67 702 32 397 8

Kokku tulud 762 082 998 121  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -449 381 -720 724 9

Mitmesugused tegevuskulud -149 851 -129 873 10

Tööjõukulud -152 617 -143 288 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -352 -220 5

Kokku kulud -752 201 -994 105  

Põhitegevuse tulem 9 881 4 016  

Intressitulud 28 31  

Muud finantstulud ja -kulud -824 -1 057  

Aruandeaasta tulem 9 085 2 990  
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Mittetulundusühing Eesti Instituut 2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 9 881 4 016  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 352 220 5

Kokku korrigeerimised 352 220  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 33 262 -14 519  

Varude muutus 338 -1 373  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -95 761 -19 437  

Kokku rahavood põhitegevusest -51 928 -31 093  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -1 172  

Laekunud intressid 28 31  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 28 -1 141  

Kokku rahavood -51 900 -32 234  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 179 947 213 238  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -51 900 -32 234  

Valuutakursside muutuste mõju -824 -1 057  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 127 223 179 947  
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Mittetulundusühing Eesti Instituut 2017. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 36 586 36 586

Aruandeaasta tulem 2 990 2 990

31.12.2016 39 576 39 576

Aruandeaasta tulem 9 085 9 085

31.12.2017 48 661 48 661
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Mittetulundusühing Eesti Instituut 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Instituut 2017. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

MTÜ Eesti Instituut kasutab tulude-kulude aruande koostamisel EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes 1 euro täpsusega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused kajastatakse bilansis vastavalt bilansipäeval kehtivale Euroopa Keskpanga valuutakursile.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuded ostjate vastu on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi

laekumata arved eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud kajastatkse bilansis soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle aasta ja maksumusega alates 255.- eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille

soetusmaksumus on alla 255.- euro, kantakse soetamishetkel 100% kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    255

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Kontoritehnika 3

Finantskohustised

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud

tingimused on täidetud. 

Põhivara sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse netomeetodit.
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Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole olulistele otsustele.  Eesti

Instituut käsitleb seotud osapooltena: tegevjuhti ja juhatuse liikmeid ning nende lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Arvelduskontod SEB-s 50 926 107 515

Arvelduskonto Ungaris MagnetBank 3 418 4 247

Arvelduskonto Soomes Nordea Pankki 5 102 648

Arvelduskonto Nordea Pangas 67 001 67 040

Arvelduskonto Prantsusmaal Bred Banque 151 18

Arvelduskonto Swedpangas 65 65

Sularaha kassas 560 414

Kokku raha 127 223 179 947

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 9 768 9 768  

Ostjatelt laekumata

arved
9 768 9 768  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 016 1 016 4

Ettemaksed 84 640 84 640  

Tulevaste perioodide

kulud
84 640 84 640  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
95 424 95 424  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 9 914 9 914  

Ostjatelt laekumata

arved
9 914 9 914  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
341 341 4

Ettemaksed 118 431 118 431  

Tulevaste perioodide

kulud
118 431 118 431  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
128 686 128 686  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 850 1 457

Üksikisiku tulumaks 2 847 5 916

Erisoodustuse tulumaks 63 191

Sotsiaalmaks 6 825 12 218

Kohustuslik kogumispension 356 618

Töötuskindlustusmaksed 466 848

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 173 903

Ettemaksukonto jääk 1 016  341  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 016 11 580 341 22 151

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 263 1 263

Akumuleeritud kulum -585 -585

Jääkmaksumus 678 678

  

Ostud ja parendused 1 172 1 172 1 172

Muud ostud ja parendused 1 172 1 172 1 172

Amortisatsioonikulu -117 -117 -103 -220

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 172 1 172 575 1 747

Akumuleeritud kulum -117 -117 0 -117

Jääkmaksumus 1 055 1 055 575 1 630

  

Amortisatsioonikulu -352 -352 -352

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 172 1 172 575 1 747

Akumuleeritud kulum -469 -469 0 -469

Jääkmaksumus 703 703 575 1 278
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 241 6 241  

Võlad töövõtjatele 18 885 18 885  

Maksuvõlad 11 580 11 580 4

Saadud ettemaksed 22 919 22 919  

Tulevaste perioodide tulud 22 919 22 919  

Kokku võlad ja ettemaksed 59 625 59 625  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 090 6 090  

Võlad töövõtjatele 14 382 14 382  

Maksuvõlad 22 151 22 151 4

Muud võlad 32 061 32 061  

Muud viitvõlad 32 061 32 061  

Kokku võlad ja ettemaksed 74 684 74 684  

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

2016. a tegevustoetus 0 245 000 0 -245 000 0

Portaali kultuur.info 2016. a

tegevustoetus
0 54 187 0 -54 187 0

KULKA stipendium Eesti filmiprogramm

Ungaris Eesti Nädalal
0 2 000 0 -2 000 0

KULKA stipendium ansambli Heliotroop

kontsert Ungaris
0 800 0 -800 0

KULKA stipendium Ole/Mäetamme

näitus
509 0 0 -509 0

KULKA stipendium etendusele

Superkangelane
3 600 0 0 -2 645 955

KULKA stip Eesti Nädala

kirjandusprogramm
660 0 -76 -584 0

KULKA stip M. Londi etendus Ungaris 0 1 060 0 -1 060 0

KULKA stip kevadkontserdid

Musiikitalos
0 800 0 -800 0

KULKA stip Turu raamatumessi Eesti

programm
0 2 930 -293 -2 637 0

KULKA stip K.Kaldmaa breviaariumi

väljaandmiseks
0 1 500 0 -1 500 0

KULKA stip Runokuu üritused Soomes 0 705 0 -705 0

KULKA stip K.Karja Quartet Budapestis 0 1 000 0 -1 000 0

KULKA stip ajakirja ELM 2016 II

number
0 3 800 0 -3 800 0

KULKA stip Instaluule projekt 0 1 000 0 0 1 000

KULKA stip ajakirja Estonian Art

väljaandmine
0 7 500 0 -7 500 0

KULKA stip Eesti Filmipäevad Madriidis 0 1 500 0 -1 500 0

KULKA stip Fotokuu näitus Budapestis 0 1 200 0 -1 200 0

KULKA stip sügiskontserdid

Musiikitalos
0 1 000 0 -1 000 0

KULKA stip A&A festivali programm

Soomes
0 1 000 0 -1 000 0

KULKA stip näitus Põhjamaade

moeillustratsioon Ungaris
0 540 0 -540 0

KULKA stip Nüüdismuusika festival

Ungaris
0 500 0 -231 269

KULKA stip A&A festivali

kõrvalprogramm Soomes
0 400 0 -400 0

KULKA stip M. Jürjensi esin. Ungaris 0 500 -10 -490 0

KULKA stip kirjandusantoloogia

Nippernaati väljaandmine
0 2 000 0 -2 000 0

Eesti keele ja kultuuri välisõppe

programm
199 503 628 044 -40 734 -594 693 192 120

KULKA stip Estonian Art 2017'1 0 3 000 0 0 3 000

Kultuuriministeerium toetus Eesti

muusikaklubi Helsingis
0 4 640 -363 -4 277 0

Kultuuriministeeriumi toetus

kirjansuantoloogia Nippernaati
0 3 800 0 -3 800 0

Kultuuriministeeriumi toetus ajakirja

ELM 206'1 väljaandmine
0 4 000 0 -4 000 0

Kultuuriministeeriumi toetus Göteborgi

raamatumess
0 1 500 0 -1 500 0

Kultuuriministeeriumi toetus Eesti

Nädala korraldamiseks Ungaris
5 500 0 0 -5 500 0

Kultuuriministeeriumi toetus Eesti

filmipäevad Madriidis
0 2 000 0 -2 000 0

Kultuuriministeeriumi toetus Turu

Raamatumessi Eesti programm
0 3 470 0 -3 470 0

Kultuuriministeeriumi toetus näitus

kahe vabariigi lood Soomes
0 4 950 0 0 4 950

Riigikantselei toetus näitus Kahe

vabariigi lood
0 3 050 0 -3 050 0

EFI toetus Eesti filmipäevad Madriidis 0 800 0 -800 0

Haridus- ja Teadusministeeriumi toetus

ajakirjanduse tellimiseks väliseesti

koolidele ja seltsidele 2016

4 900 0 -196 -4 704 0

Riigikantselei toetus EV100

kommunikatsiooni väljatöötamiseks
5 000 0 -5 000 0 0

Kultuuriministeeriumi toetus etenduse

Superkangelane lavastamiseks Ungaris
4 842 0 0 -4 842 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
224 514 990 176 -46 672 -965 724 202 294

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
224 514 990 176 -46 672 -965 724 202 294
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 31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

KULKA stipendium etendusele

Superkangelane
955 -955 0 0

KULKA stip Instaluule projekt 1 000 -460 540

KULKA stip Nüüdismuusika festival

Ungaris
269 -269 0

Eesti keele ja kultuuri välisõppe

programm
192 120 175 648 0 -274 806 92 962

KULKA stip Estonian Art 2017'1 3 000 -3 000 0

Kultuuriministeeriumi toetus näitus

kahe vabariigi lood Soomes
4 950 0 -4 950 0

KULKA stipendium ajakirja ELM 2017'1

väljaandmiseks
0 4 300 -4 300 0

KULKA stip Ungari Eesti Nädala

kirjandusprogrammile
0 1 025 -1 025 0

KULKA stip Instaluule projektile 0 240 -240 0

KULKA stip Eesti Nädala

filmiprogramm Ungaris
0 3 000 -3 000 0

KULKA stip. ajakirja Estonian Art

2017'1 väljaandmiseks
0 6 000 -6 000 0

KULKA toetus näitusele Design without

Borders Ungaris
0 1 300 -1 300 0

KULKA stip ansambli Verbarium

kontsert Ungaris
0 1 000 -1 000 0

KULKA stip kirjandusantoloogia

Nippernaati väljaandmiseks
0 3 000 -420 -2 580 0

KULKA stip Göteborgi raamatumessil

osalemiseks
0 1 680 -43 -1 637 0

KULKA stip ajakirja Estonian Art 2017'2

väljaandmiseks
0 8 000 -8 000 0

KULKA stip trükise Eesti laps

väljaandmiseks
0 3 050 -3 050 0

KULKA stip Turu raamatumessi

kõrvalprogrammi korraldamiseks
0 1 600 -1 600 0

KULKA stip Runokuu üritused Soomes 0 400 -205 -195 0

KULKA stip Art Goes Kapakka

osalemiseks
0 600 -600 0

KULKA stip Lastedisaini näituse

korraldamseks Ungaris
0 1 500 -37 -1 463 0

KULKA stip Instaluule Ungaris 0 720 -99 621

KULKA stip Kivastiku breviaariumi

väljaandmiseks
0 1 900 -106 -1 794 0

KULKA stip kirjandusseminari

korraldamiseks Soomes
0 600 -300 -300 0

KULKA stip festivalil Armastus ja

SAnarhia osalemiseks Soomes
0 1 785 -712 -1 073 0

KULKA stip Windpower kontsert

Ungaris
0 800 -800

KULKA stip filmipäevade

korraldamiseks Madriidis
0 900 -200 700

2017. a tegevustoetus 0 245 000 -245 000 0

Portaali kultuur.info 2017. a

tegevustoetus
0 54 187 -30 -54 157 0

Hasartmängumaksu Nõukogu toeus

ajakirjanduse tellimiseks Välis-Eesti

koolidele

0 5 000 -5 000 0

Eesti Filmi Instituudi toetus EN

filmiprogramm Ungaris
0 900 -900 0

EV100 toetus näitus Silta Soomes 0 12 600 -12 600 0

Kultuuriministeerium toetus ajakirja

ELM 2017'2 väljaandmiseks
0 4 120 -4 120 0

Kultuuriministeerium toetus ajakirja

Nippernaati väljaandmiseks
0 2 600 -400 -2 200 0

Kultuuriministeeriumtoetus Turu

Raamatumessile
0 12 810 -744 -12 066 0

Kultuuriministeerium toetus Eesti Nädal

Ungaris
0 4 480 -4 480 0

Kultuuriministeerium kontserdid

Helsingi Musiikitalos
0 4 340 -182 -4 158 0

SA Archimedes õppevara ost

kõrgkoolidele
0 7 500 -4 500 3 000

EV100 Eesti ajalugu piltides näituse

koostamine
0 4 550 -4 550 0

Kaasaegse Kunsti Eesti Keskus

raamatu EA20 väljaandmine
0 4 800 -3 944 856

WSOY:n kirjallisuussäätiö Nippernaati

väljaandmine
0 1 000 -1 000 0

KYSK toetus koolituskeskuse

arendamiseks
0 7 342 -5 414 1 928

Kultuuriministeerium filmipäevade

korraldamine Madriidis
0 4 200 -200 -4 000 0

EV100 näituse Silta kõrvalprogramm 0 9 675 -2 350 7 325

KULKA stip Eesti Nädala

filmiprogramm Ungaris 2018
0 2 500 0 2 500

KULKA stip EV100 filmiprogramm

Soomes
0 2 000 0 2 000

Eesti Filmi Instiuut toetus Madriidi

filmipäevad
0 570 0 570

KULKA stip ajakirja ELM 2018'1

väljaandmiseks
0 3 800 0 3 800

KULKA stip Eesti Nädala

kirjandusprogramm Ungaris
0 790 0 790

Sponsori sihtannetus raamatu EA20

väljaandmiseks
0 4 000 0 4 000

Sponsori sihtannetus Nippernaati

väljaandmiseks
0 200 -200 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
202 294 618 012 -4 334 -694 380 121 592

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
202 294 618 012 -4 334 -694 380 121 592
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Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Trükiste müük 31 909 7 800

Ekspositsiooni väljatöötamine 0 1 308

Muud müügitulud 554 433

Programmi Study in Estonia esindamine Soomes 22 625 14 475

Reklaamitulud 583 0

Eesti keele ja kultuuri kursuste korraldamine 3 342 1 094

Kontsertide ja muude ürituste korraldamine 5 690 6 504

Renditulud 2 999 783

Kokku tulu ettevõtlusest 67 702 32 397

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 5 513 5 932

Mitmesugused bürookulud 1 983 1 417

Tööjõukulud 129 480 372 361

Näituste ja ürituste korraldmise otsesed kulud 51 150 43 419

Trükiste valmistamise otsesed kulud 34 616 18 920

Eesti Keele ja Kultuuri Välisõppe programmi kulud 201 055 258 475

Ajakirjanduse tellimine õpetuskeskustele 5 000 4 704

Kultuur.info kultuurisündmuste kalendri arendamine 12 838 15 496

Koolituskeskuse loomine 3 246 0

Õppevara ostmine eesti keelt välismaal õpetavatele

kõrgkoolidele
4 500 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
449 381 720 724
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 28 165 33 604

Mitmesugused bürookulud 13 673 11 630

Lähetuskulud 3 259 4 373

Koolituskulud 188 791

Sidekulud 3 100 2 039

Pangateenuste kulud 748 906

Kirjastamiskulud 13 805 12 086

Ürituste korralduskulud 39 750 47 664

Ettevõtlusega otseselt seotud kulud 46 027 14 366

Muud 1 136 2 414

Kokku mitmesugused tegevuskulud 149 851 129 873

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Palgakulu 222 009 397 143  

Sotsiaalmaksud 60 088 118 506  

Kokku tööjõukulud 282 097 515 649  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
129 480 372 361 9

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 23  

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 37 35

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 15 788 14 654

Tegemist on Eesti Instituudi tegevjuhi töötasuga, juhatuse liikmetele pole makstud juhatuse liikme tasusid ega tehtud muid soodustusi.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Eesti Instituut osanikele

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühing Eesti Instituut raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 20.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Eesti Instituut finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anne Aigro

Vandeaudiitori number 50

Anne Aigro Audiitorühing OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 105

Tuisu tn 17-3, Tallinn, Harju maakond, 11314

03.05.2018



Audiitorite digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Eesti Instituut (registrikood: 80007298) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE AIGRO Vandeaudiitor 07.05.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Õpikute, sõnaraamatute jm teatmeteoste kirjastamine 58112 Ei

Haridust abistavad tegevused 85601 Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6314355

E-posti aadress estinst@estinst.ee

Veebilehe aadress www.estinst.ee


